
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
РОЗПОРЯДЖЕННЯ

м. Житомир № №&

Про розпорядження землями державної 
власності несільськогосподарського 
призначення

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», законів України «Про правовий режим воєнного стану», «Про 
землеустрій», «Про Державний земельний кадастр», «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», указів Президента України 
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» 
(зі змінами), від 24 лютого 2022 року № 68/2022 «Про утворення військових 
адміністрацій», постанов Кабінету Міністрів України від 17 жовтня 2012 року 
№ 1051 «Про затвердження Порядку ведення Державного земельного кадастру», 
від 06 березня 2022 року № 209 «Деякі питання державної реєстрації та 
функціонування єдиних та державних реєстрів, держателем яких є Міністерство 
юстиції, в умовах воєнного стану», керуючись статтями 17, 79-1, 92. 120, 122, 
123, 125, 141, 186 Земельного кодексу України, згідно з протоколом комісії з 
питань розпорядження землями державної власності несільськогосподарського 
призначення від 11.10.2024 № 8

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) для розміщення та 
експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 
господарства на території Пулинської селищної ради Житомирського району, а 
саме:

площею 10,4894 га, кадастровий номер 1825483000:07:000:0001; 
площею 22,881 5 га, кадастровий номер 1825483000:09:000:0113; 
площею 39,9000 га, кадастровий номер 1 825480400:1 1:000:0209; 
площею 9,3467 га, кадастровий помер 1825455100:17:000:0001.



2

2. Припинити Управлінню автомобільних шляхів № 12 право постійного 
користування земельними ділянками для розміщення та експлуатації будівель і 
споруд автомобільного транспорту та дорожнього господарства на території 
Пулинської селищної ради Житомирського району, а саме:

площею 10,4894 га, кадастровий номер 1 825483000:07:000:0001, Державний 
акт на право постійного користування землею серія І-ЖТ № 002252
від 16.05.1996;

площею 22,8815 га кадастровий номер 1825483000:09:000:0113, Державний 
акт на право постійного користування землею серія І-ЖТ № 002252
від 16.05.1996;

площею 39,9000 га, кадастровий номер 1 825480400:1 1:000:0209, Державний 
акт на право постійного користування землею серія І-ЖТ № 002251
від 16.05.1996;

площею 9,3467 га, кадастровий номер 1825455100:17:000:0001, Державний 
акт на право постійного користування землею серія І-ЖТ № 002253
від 16.05.1996.

3. Передати в постійне користування Службі відновлення та розвитку 
інфраструктури у Житомирській області земельні ділянки для розміщення та 
експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 
господарства на території Пулинської селищної ради Житомирського району, а 
саме:

площею 10,4894 га, кадастровий номер 1825483000:07:000:0001;
площею 22,8815 га, кадастровий номер 1825483000:09:000:0113;
площею 39,9000 га, кадастровий номер 1825480400:11:000:0209;
площею 9,3467 га, кадастровий номер 1825455100:17:000:0001.

4. Рекомендувати Службі відновлення та розвитку інфраструктури у 
Житомирській області зареєструвати право постійного користування 
земельними ділянками, відповідно до пункту 3 розпорядження, в Державному 
реєстрі речових прав на нерухоме майно.

5. Контроль за виконанням розпорядження ти на заступника
начальника обласної військової адміністрації Віктор ВСЬКОГО.

Начальник Віталій БУНЕЧКО


